ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__ ___________ ____ г. № ___

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории на

объект: «Газопровод межпоселковый ГРС Идрица – г. Себеж с отводом на

д. Березка Себежского района Псковской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения

ООО «ДАТУМ Инжиниринг» № ИП 463-ДИ/23 от 05.09.2023, заключения по

результатам публичных слушаний от 16.11.2023, Администрация Себежского

района постановляет :

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории

на объект: «Газопровод межпоселковый ГРС Идрица – г. Себеж с отводом на д.

Березка Себежского района Псковской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Себежского района «Призыв» и обнародовать настоящее постановление

путем размещения на официальном сайте муниципального образования

«Себежский район» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                      Л.М. Курсенков

Проект готовил:

Главный специалист отдела строительства,

дорожного хозяйства и пространственного

развития

Л.М. Левшакова

Дата:

Проект завизировали:

И.о первого заместителя главы Администрации

Себежского района

Дата:

М.В.Жмылевская

Начальник отдела строительства,

дорожного хозяйства и пространственного

развития

Дата:

С.В. Москалёв

Начальник юридического отдела

Дата:

Управляющая делами

Дата:

Т.В. Костарева

Список на рассылку:

1. Отдел отдела строительства,

дорожного хозяйства и пространственного

развития

- 3 экз.

- 1 экз.

- 1 экз.

- 1 экз.